МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«МОСКОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ПРИ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ХУДОЖЕСТВ»
119049, г. Москва, улица Крымский вал, дом 8, корпус 2, т/ф. (499) 238-21-00, e-mail: secretary@art-lyceum.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

29.08.2022 г  №     2

Москва

заседания Приемной комиссии МЦХШ при РАХ

председатель  – Марков Н.В.

секретарь – Хестанова А.В.

Присутствовали: 11 человек.

СПИСОК

рекомендованных к принятию на обучение в МЦХШ при РАХ по итогам

дополнительного индивидуального отбора в 5 классы ЦХШ при РАХ

на 29.08.2022

1. Андерс Марта Хакимовна

2. Антонова Николь Алексеевна

3. Варламова Анисия Владимировна

4. Вильчковская Валерия Александровна

5. Галык Дарья Васильевна

6. Гилязова Альмира Тимуровна

7. Григорьева Василиса Алексеевна

8. Демкина София Сергеевна

9. Елисеева Анна Николаевна

10. Ефремова Диана Александровна

11. Ильина Елена Дмитриевна

12. Ильина Мария Игоревна

13. Канукова Ева Сосланбековна

14. Клишина Дарья Павловна

15. Козина Александра Анатольевна

16. Козлова Татьяна Юрьевна

17. Москаленко Илья Алексеевич

18. Павлушкова Алиса Петровна

19. Пан Вероника Александровна

20. Решко Анна Алексеевна

21. Федорова Софья Михайловна